REGION MARITIME

PREFECTURE D'AGOE-NYIVE

COMMUNE D'AGOE-NYIVE &
SECRETARIAT GENERAL

PERSONNE RESPONSABLE DES MARCHES
PUBLICS

Date d'approbation du Plan de Passation de Marchés :

Pian original
Revision 1
Reuvision 2
Rewision 3

Période couverte par le Plan de Passation de Marcheés (PPM) :

SELECTION DE CONSULTANTS POUR LES PRESTATIONS INTELLECTUELLES

de janvier 4 décembre 2024

REPUBLIQUE TOGOLAISE
Travail-Liberté-Patrie

PREPARATION ET LANCEMENT DE LA CONSULTATION
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Premiére phase

1 d'élaboration du Plan de
Développement Communal
(FDC)

DRP 13 450 000
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2710112024

11/02/2024

210272024
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2 mois
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Contréle des travaux de
construction d'n abatioir et
2 |d'un forage équipé de 2. 1500 000
panneaux solaires a
Guéréké
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15/01/2024 | 18/01/2024

22/01/2024

29/0112024

080212024
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15/02/2024

19/02/2024

23/02/2024

26/02/2024 01/03/2024

codT TOTAL 14 850 000

SFQC ; Sélection Fondé sur la Qualité et le Codt

SPBP : Sélection fondée sur le "Plus Bas Prix”
SFBD : Sélection Fondée sur un Budget Déleming

QT : Qualité Technique

AMI : Appel a manifestations ditnérét

DRP : Demande de renseignement de prix

DC : Demande de cotation

CI : Consultant Individue!

DNCCP : Direction Nationale de Contrdle de la Commande Publique
CCMP : Commission de Controle des Marchés Publics
PTF : Partenaire Technique et Financier (Bailleur de fonds)

Fait 4 Adétikopé le

La Personne Responsable des Marchés Publics

AMANA Pidipatcha




